2025年 7月

お取引先 各位

 株式会社 椿本チエイン

パワトラ事業統括

商品企画部長

 岩田 順裕

トップチェーン 一部アクセサリ商品の販売終了に関するご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、つばき商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、トップチェーンの一部アクセサリ商品につきまして、販売を終了しますのでご案内し

ます。詳細内容につきましては下記のとおりですので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

  ①アキュームレーションローラサイドガイド

形番：TP-C16686LSST-ARG（つばき分類 K16）

TP-C16683LSST-ARG（つばき分類 K16）

  ②クロスブロック

   形番：TP-C13108T-CC（つばき分類 K16）

2. 販売終了理由

供給元での商品体系見直しに伴い、生産が終了したため、販売終了します。

３. 代替品

  販売終了商品については代替品がございません。

４．販売終了時期

  在庫がなくなり次第、販売終了とさせていただきます。

５．お問い合わせ先

商品企画部 搬送商品企画課（京田辺工場）

TEL：0774-64-5251

以上